

Link do produktu: <https://media-okazje.pl/kabel-hdmi-21-vention-aanbh-2m-8k-60hz-4k-120hz-czarny-p-10067.html>



Kabel HDMI 2.1 Vention AANBH, 2m, 8K 60Hz/ 4K 120Hz (czarny)

Cena	32,90 zł
Numer katalogowy	270511430
Kod producenta	056386
Kod EAN	6922794743502

Opis produktu

Kabel HDMI 2.1 Vention AANBH 2m 8K

Stwórz swoje własne kino domowe. Kabel HDMI 2.1 marki Vention obsługuje wysoką rozdzielczość 8K i wspiera takie technologie jak HDR, QMS, ALLM czy VVR. Zapewnia też świetną jakość dźwięku i może działać w różnych trybach wyświetlania. Wyróżnia się także dużą wytrzymałością - został wyposażony w połączone złącza oraz trwałą powłokę z tworzywa PVC, która chroni go przed uszkodzeniami. Jego dodatkowym atutem jest pasmo przenoszenia 48 Gbps oraz transmisja o zasięgu do 10 m.

Zachwycająca jakość obrazu

Rozdzielczość 8K i częstotliwość odświeżania 60 Hz - wszystko to sprawia, że kabel HDMI Vention może zapewnić nasycony szczegółami, wyrazisty obraz. Ponadto Dynamic HDR zapewnia żywą, naturalną kolorystykę, a technologia VVR pozwala na doskonałą synchronizację i płynność. Nie pozwól, aby umknął Ci jakikolwiek szczegół, kiedy oglądasz filmy czy zdjęcia z wakacji!

Sprawdzi się w różnych zastosowaniach

Za pomocą kabla Vention bez trudu podłączysz na przykład smart box do telewizora lub komputer do projektora. Model AANBH obsługuje również kilka trybów wyświetlania - pozwoli Ci powielić lub rozszerzyć ekran, sprawdzi się też podczas łączenia kilku wyświetlaczy. Produkt wyróżnia się także szeroką kompatybilnością.

Dźwięk na najwyższym poziomie

Doświadcz niezapomnianych wrażeń, kiedy oglądasz seriale lub grasz w gry. Kabel Vention może zapewnić dźwięk o wysokiej wierności i obsługuje specjalny efekt eARC, dzięki czemu bez problemu usłyszysz każdy szczegół. Ciesz się wymarzonym poziomem immersji i czerp jeszcze więcej radości z rozrywki!

Producent	Vention
Model	AANBH
Kolor	Czarny
Typ	HDMI 2.1
Rozdzielczość	8K@60Hz/4K@120Hz
Obsługiwane technologie	Static HDR, Dynamic HDR, Variable Refresh Rate (VRR), Quick Media Switching (QMS), Auto Low Latency Mode (ALLM)
Pasma przenoszenia	48 Gbps
Materiał	PVC
Długość kabla	2 m